Primum no-tandum.

Dubium

Solutio.

Replica.

Solutio.

gnatio sube est subit⁹. puer⁹ foie subalis. et e finis alteratiois pcedetis: ita in oī motu gnatio termini ad quē ē mot⁹: ē mutatio subita et e finis mot⁹. vñ i ultimō istati tpis tminatis motū ē gnatio subita tmini mot⁹: siue subit⁹. puer⁹ tmini ad quē ē mot⁹. et h̄ dico opinādo nō aut firmat asserēdo. C Intelligēdū q̄ gnatio et corruptio nō s̄t v̄ mutationes a vō ñdicatorio i uerū ñdicatoriū: nec ē aliq̄ mutatio p se et p a ñdicatorio i ñdicatoriū ut dc̄m ē supi⁹. sed gnatio est p se et p a p̄uatiōe foie ad foia et corruptio ē eō. qr tñ ñdicatorio cuiuslibet foie ē nomē ipositiū s. nomēfīm. et ut pl̄imū p̄uatiōi foie nō ē nomē impositiū: iō phūs p̄ p̄uatiue opposit utiñ ñdicatorie opposit. vñ gnatio ē mutatio a p̄uatiōe i formā. et corruptio ē mutatio et foia i p̄uatiōe. foia enī et p̄uatio magis debet p̄oi p̄n q̄ foia et ñdicatoriū foie ut patet p̄ hui⁹. C Scđo ē notādū f̄z 2^{re} hic q̄ qr sube nō ē ñria suba et oīs mutatio ē ab opposito i oppositū iō trāsmutatio sbe nō dī eē a subo i sbm. suba enī nō hēt aliqd positiū seu affirmatiū sibi oppositū. et cū qlibet trāsmutatio sit ab opposito i oppositū nō dī dici q̄ transmutatio subalis sit ab affirmato in affirmatum s̄z a negato i affirmatum uel eō. C Intelligēdū hic ē q̄ q̄uis ignis ḡnet ex aere et sic i gnatione ignis ḡnet affirmatiū ex affirmato. tñ ignis nō ḡnet ex aere p se. qr cū illō qd̄ ē p se nunq̄ possit separi si ignis p se ḡnare ex aere seq̄ref q̄ ignis nō posset ḡnari ex aq̄ ul̄ ex tra: sed qr ignis nunq̄ p̄t ḡnari nisi ex p̄uatiōe foie tanq̄ ex t̄mio a q̄ et ex mā tanq̄ ex subo i q̄ ē p̄uatio foie ignis: iō gnatio ignis est p se a p̄uatiōe foie ignis tanq̄ et t̄mio a q̄ ad formā ignis tanq̄ ad t̄minuz ad quē. et sic gnatio sube est p se a nō subo i sbm. s̄z si sit a subo i sbm hoc erit p accūs. s̄z nō ē sic de transmutatio ad formā accūtalē. qr foia accūtalē ad quā ē p se trāsmutatio hēt ñriū et nō p̄t fieri nisi ex suo ñrio. iō trāsmutatio ad formā accūtalē est p se de affirmato i affirmatiū. i. de ñrio in ñriū. C Ter-
tio ē notādū f̄z 2^{re} hic q̄ gnatio sube dī eē gnatio simplr. et gnatio accūs dī eē gnatio f̄z qd. et cā hu-
ius f̄z 2^{re} est qr gnatio est mutatio de nō eē ad eē.
iō illa gnatio dī eē gnatio simplr q̄ t̄minat ad illō
qd̄ simplr et pncipalr hēt eē. et illa gnatio hēt eē f̄z
qd̄ q̄ t̄minat ad illō qd̄ nō hēt eē nisi f̄z qd. et qr sba
simplr et pncipalr hēt eē et accūs nō hēt eē nisi fm
qd̄ iō gnatio sube dī eē gnatio simplr et gnatio ac-
cidens dī esse gnatio f̄z qd. C Itē dīc hic 2^{re} q̄ si
trāsmutatio fuerit i esse idividui demōstrati. s. idiv-
idui sbe donec fiat nō illō idividui dī corruptio
simplr. cū aut̄ fuerit de aliq̄ accūte donec fiat nō il-
lud accūs dī aliq̄ corruptio. hec 2^{re}. Un̄ pilla uer-
ba vī 2^{re} uelle q̄ i corruptio alicui⁹ rei nō illa res
fit illa res. ut cū sortes corrūpiſ sort. fit nō sor. qd̄ tñ
nō ē ueq̄ qr sor. semp̄ ē sor. siue sit siue nō sit. digni⁹
enī ē q̄ idez pdiceſ de seip̄o q̄ q̄ ñdicatoriū pdiceſ
de suo ñdicatorio. et iō dico q̄ 2^{re} p nō illud idividui
itelligit p̄uationē foie illi⁹ idividui. et itēdit q̄
cū fuerit trāsmutatio i eē idividui sube donec pua-
tio siue foie fiat i mā tūc ē corruptio simplr. Itē di-
cit 2^{re} hic q̄ in hoc loco per negationē est itelligē-
dū p̄uationē et per affirmationem esse.